令和 3 年 7 月 20 日

奈良工場等見学会 参加者 各位

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

 会  長        花川 常美

セミナー運営委員会   崎村 光司

旅行・ハイキング部会長 田中 昭雄

「奈良工場等見学会」参加者の皆様へ

計画延期のお知らせ

拝啓 皆様には ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび当見学会にご参加のお返事ありがとうございました。

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、4 回目の緊急事態宣言が７月１２日、東京都に発令されまし

た。今回は８月 22 日までとなっていますが、感染拡大によっては、延長の可能性も考えられます。

この状況で、大勢で奈良工場へ行くのはどうなのか？工場と相談したところ、会社の方針もあり

現状では受け入れが難しく、工場見学は無理との返答をいただきました。

これを以て、「見学会」は来年３月頃を目標に、延期することと致しました。

工場に行ける目安が付きましたら、早めに再度ご案内を致しますので、皆様是非ご参加ください。

敬具

        事務局：関東大和ハウス OB・OG 会

  旅行・ハイキング部 飛弾野

℡ 090-7801-3317

FAX 03-3888-6540

E-mail：mfmx1hidano_@softbank.ne.jp

mailto:mfmx1hidano_@softbank.ne.jp